
2023年3月
医療関係者　各位

日本ジェネリック株式会社
千 寿 製 薬 株 式 会 社

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は日本ジェネリック株式会社ならびに千寿製薬
株式会社の製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
このたび、持続性 緑内障・高眼圧症治療剤“チモロールXE点眼液0.25%「JG」”および“チモロールXE点眼液

0.5%「JG」”につきまして、“日本ジェネリック株式会社”から“千寿製薬株式会社”に製造販売承認を承継し、
その後の製造販売は千寿製薬株式会社に移管することとなりましたので、謹んでご案内申しあげます。
製品の容器ラベル、個装箱の表示および各種コードは変更となりますが、詳細につきましては、改めてご案内

申しあげます。承継日以降は、千寿製薬株式会社が本製品の情報提供・収集等を行います。なお、承継後も
しばらくの間、旧表示品が流通いたしますことをご理解賜りますようお願い申しあげます。
今後とも日本ジェネリック株式会社ならびに千寿製薬株式会社の製品に一層のご愛顧を賜りますようよろしく

お願い申しあげます。
謹白

製造販売承認 承継のご案内

持続性　緑内障・高眼圧症治療剤

承継前 承継後

2.5mL×10本

千寿製薬株式会社
カスタマーサポート室 0120-069-618

日本ジェネリック株式会社
【医療関係者さま】お客さま相談室 0120-893-170
【特約店さま】営業管理部 03-6810-0507

2.5mL×10本

包装

●対象製品

承継前 承継後

●製造販売元

●承継日：2023年4月3日（予定）

承継前 承継後

●お問い合わせ先


